
2014 年 8月吉日 

 

お客様各位 

 

ニッコー・ハンセン株式会社 

ハンセン事業部 

代表取締役社長 山内俊樹 

〒530-0043 大阪市北区天満 4-15-5 

TEL：06-4801-7751 

 

SOCOREX 社製品 Acura capillar841 シリーズ販売終了と代替品のお知らせ 

 

 

 拝啓、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 この度、SOCOREX 社製 Acura capillar841 シリーズがメーカーより製造中止との連絡がご

ざいました。 

お客様各位には、大変ご迷惑お掛けし申し訳ございませんが、ご了承賜りますようお願い

申し上げます。 

 後継品として、デザインが変更はしておりますが仕様・価格等には変更がございません。 

後継品の型番は下記の通りになります。 

 

Acura capillar 

容量 旧型番  新型番 

1-2-3-4-5uL 841.005 

⇒ 

846.005 

5-10-15-20-25uL 841.025 846.025 

10-20-30-40-50uL 841.050 846.050 

60-75-80-90-100uL 841.100 846.100 

100-120-150-175-200uL 841.200 846.200 

※320.333(2 本掛スタンド)は、846 シリーズには対応しておりませんので、こちらも 

 製造中止になり、後継品はございません。 

 

今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 


